
 

 

                     SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR.  6 / 2011 

 

 

 

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 23.06.2011, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară şi descărcarea de gestiune  a conducerii S.I.P. 

Jud. Hunedoara, pe luna mai 2011, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. 

Jud. Hunedoara, pe luna mai 2011, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 3. Începând cu data de 24 iulie, dată la care expiră abonamentul de telefonie 

mobilă în reţeaua Vodafone, se va achiziţiona un alt abonament, mai avantajos, în reţeaua 

Cosmote.  

 

Art. 4. În perioada 7-12 august Consiliul Județean al S.I.P. Judeţul Hunedoara va 

participa la cursul de formare, cu tema „Noul Cod al Muncii”, organizat de CNSLR – 

Frăţia sub genericul „Şcoala de vară II”.  

 

Art. 5. Se aprobă acordarea unui ajutor social în cuantum de 1000 lei domnului 

Vărzaru Emil de la  Colegiul Tehnic Energetic „Dragomir Hurmuzescu” Deva. 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

     Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

